Antirutschmatten

4 Varianten

Die Antirutschmatten dienen zur Erhéhung des Reibwertes zwischen
Ladeflache und Ladung und wurden firr den effizienten und wirtschaftlichen

Schutz des Transportgutes entwickelt.

Die Antirutschmatten werden zwischen die Ladung und die Ladeflache
gelegt und verhindern somit das Verschieben und Verrutschen der
Waren. Zusammen mit den Zurrgurten bilden sie eine optimale Einheit, um

lhre Last zu stabilisieren.

Vorteile:

o verhindern das Verrutschen beim Transport von Stiickgut,

Behaltern und Paletten

deutsche Qualitat

Material:

e polyuerthangebundenes Gummi-Fasermaterial

Artikel-Nr. Stiick pro Palette Preis pro Rolle
10

646.5000.02
646.5000.03
646.5000.04
646.5000.05

Andere Formate (Zuschnitte, Streifen, Rolle) und Starke auf Anfrage.

Kontakt
Neupack Produkte AG

reduzieren die Vorspannkréfte
besténdig, ungiftig, waschbar und wiederverwendbar

umweltgerechtes Recyclingmaterial

5000 x 100 x 4
5000 x 100 x 8
5000 x 150 x 8
5000 x 250 x 8

Gewerbestrasse 1, CH-6038 Honau/LU

Tel. +41 58 455 00 00
infoldneupack.ch -www.neupack.ch

150
120
100

15.40
22.30
34.90
50.20

14.00
20.00
32.70
48.60

12.70
18.70
30.00
43.80

11.60
17.20
27.10
39.20

NEU_
PACK



	Antirutschmatten

