## **Antirutschmatten**

## 4 Varianten

Die Antirutschmatten dienen zur Erhöhung des Reibwertes zwischen Ladefläche und Ladung und wurden für den effizienten und wirtschaftlichen Schutz des Transportgutes entwickelt.

Die Antirutschmatten werden zwischen die Ladung und die Ladefläche gelegt und verhindern somit das Verschieben und Verrutschen der Waren. Zusammen mit den Zurrgurten bilden sie eine optimale Einheit, um Ihre Last zu stabilisieren.

## Vorteile:

- verhindern das Verrutschen beim Transport von Stückgut, Behältern und Paletten
- reduzieren die Vorspannkräfte
- · beständig, ungiftig, waschbar und wiederverwendbar
- deutsche Qualität
- umweltgerechtes Recyclingmaterial



• polyuerthangebundenes Gummi-Fasermaterial



Artikel-Nr.	Dimensionen (mm)	Stück pro Palette	Preis pro Rolle			
			5	10	25	50
646.5000.02	5000 x 100 x 4	250	15.40	14.00	12.70	11.60
646.5000.03	5000 x 100 x 8	150	22.30	20.00	18.70	17.20
646.5000.04	5000 x 150 x 8	120	34.90	32.70	30.00	27.10
646.5000.05	5000 x 250 x 8	100	50.20	48.60	43.80	39.20

Andere Formate (Zuschnitte, Streifen, Rolle) und Stärke auf Anfrage.

